

**SOLUTION COPY LTDA**

NIT. 830.053.669-5  
 IVA RÉGIMEN COMÚN  
 ACTIVIDAD ICA 8219



• VENTAS • SERVICIO TECNICO • SUMINISTROS  
 • EQUIPOS • REPUESTOS • OUTSOURCING

CARRERA 90 N° 17 B - 63 BODEGA 23 PBX: 744 3024

BOGOTÁ, D.C. - COLOMBIA

WWW.SOLUTIONCOPY.COM



Verifique documento  
<http://www.dian.gov.co/>

**FACTURA ELECTRONICA DE VENTA****FVNJ 3806**

**SEÑOR(ES) :** UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE ALIMENTACION ESCOLAR - ALIMENTOS  
**NIT :** 901377527-6  
**DIRECCION :** CL 43 57 14 P 4  
**TELEFONO :** 2222800  
**EMAIL :** siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co  
**NOTAS :** #S\$22-46-00;OC90882;fricaurte@alimentosparaaprender.gov.co#S

FECHA DE EMISION	
22 / AGOSTO / 2022	17:24:53
FECHA VENCIMIENTO	
21 / SEPTIEMBRE / 2022	
CONDICIONES DE PAGO	FORMA DE PAGO
CREDITO 30D	TRANSFERENCIA BANCARIA

CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	TOTAL
	PRESTAR EL SERVICIO DE IMPRESIÓN, ESCANEADO Y FOTOCOPIADO SIN SUMINISTRO DE PAPEL PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES OPERACIONALES DE LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR - ALIMENTOS PARA APRENDER.		
1,00	IMPRESORA LASER O LED BLANCO Y NEGRO	190.400,00	190.400,00
655,00	SERVICIO COSTO CLICK CARTA BLANCO Y NEGRO	42,98	28.153,73
1,00	IMPRESORA LASER O LED COLOR	243.950,00	243.950,00
65,00	SERVICIO COSTO CLICK CARTA COLOR	184,45	11.989,25
1,00	IMPRESORA TERMICA DIRECTA/TRANSFERENCIA TERMICA ETIQUETAS	104.720,00	104.720,00
	SERVICIO COSTO CLICK CARTA		
3,00	SERVICIO INSTALACION SOFTWARE Y CONFIGURACION	57.120,00	171.360,00
	PERIODO DE FACTURACIÓN: JUNIO DE 2022 ORDEN DE COMPRA: 90882		

**Son:** OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CIENTO OCHENTA Y UN PESOS 85/100

SUBTOTAL	750.572,98
----------	------------

**OBSERVACIONES :** #S\$22-46-00;OC90882;fricaurte@alimentosparaaprender.gov.co#S

+ IVA	19,00	142.608,87
-------	-------	------------

	<b>Verifique Desde su Móvil</b>	LA PRESENTE FACTURA DE VENTA SE ASIMILA EN TODOS SUS EFECTOS LEGALES A TITULO VALOR SEGÚN LEY 1231 DE JULIO DE 2008 DEL CODIGO DE COMERCIO.	- DESCUENTO	
			TOTAL FACTURA \$	893.181,85

Resolución 18764018839511 de fecha 30/09/2021 hasta 30/09/2022 FOLIOS DESDE FVNJ 1 AL 4000

<b>FECHA Y HORA VALIDACION DIAN :</b>	22/08/2022 17:24:53
---------------------------------------	---------------------

CUFE : d1ee80717606e9bc5013786483b5d4e8a23435820b14d2e6ece1e54bc804fd7d99579dcce17f7967a4ecbd6405b1c8a7